
 

 

 

 

 

PRAKTIKOS PASIŪLYMAS 

Architektūros studentams 
 

 

 

 
 

 
Daugiau informacijos: 
https://tyrens.lt/lt/ 

Susidomėjai? 

Siųsk savo CV el. paštu 
atrankos@tyrens.lt 
 

Kurkime jungtis rytojui!  

 

Mums svarbios tavo idėjos, 

todėl palaikome 
iniciatyvumą, kūrybiškumą 
ir norą tobulėti.  

Dirbdami drauge, ne tik 

pasieksime geriausius 
rezultatus, bet ir augsime 
kaip profesionalų komanda. 

Prisijunk prie komandos, kuri formuoja miestų ateitį – 

nuo bendrųjų planų iki sprendimų, keičiančių viešąsias 

erdves. „Tyrens Lietuva“ – viena didžiausių 
infrastruktūros inžinerijos įmonių šalyje – kviečia 
architektūros studentus, norinčius prisidėti prie realių 
pokyčių. 

Siūlome galimybę įsitraukti į tikrus projektus, gilinti 

profesines žinias ir prisidėti prie darnios aplinkos 
kūrimo. Praktiką atliksi Architektūros skyriuje, o 
sėkmingai ją baigus – turėsi galimybę tęsti darbą 
mūsų komandoje. 

 
KODĖL PRAKTIKĄ VERTA ATLIKTI PAS MUS: 

• Praktiką galite atlikti lanksčiu grafiku, atsižvelgdami 

į studijų tvarkaraštį; 

• Baigus praktiką, galime pasiūlyti įsidarbinti mūsų 

įmonėje, tolesnes studijas derinant su darbu; 

• Ieškome ne vieno praktikanto, tad galite 

kandidatuoti su kolega – kartu praktiką atlikti bus 
drąsiau; 

• Praktikos metu galėsite pažinti organizacijos iššūkius 

ir jų sprendimus, prisidėti prie įvairių projektavimo ir 
administravimo darbų, mokytis iš patyrusių 
specialistų; 

• Jūsų laukiame jaukiame ir šiuolaikiškame biure 

“Kauno Doke”; 

• Praktikantams taip pat skiriame biudžetą 

sveikatinimo, sporto ir aktyvaus laisvalaikio 
platformoje “Stebby”, kviečiame į komandinius 
renginius, kompensuojame įvairių sporto renginių 
startinius mokesčius. 

mailto:atrankos@tyrens.lt

